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Link do produktu: https://catonline.eu/tuleja-stalowa-hartowana-p-4794.html

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Opis produktu

Pozostate tuleje o wewnetrznej sSrednicy 40mm dostepne w naszej ofercie

40x50
40x53
40x53,5
40x54
40x55
40x58

Tabela najpopularniejszych tuleji stalowych

tuleje metryczne

Tuleja stalowa hartowana

70,11 zt
57,00 zt
Dostepny
TDM 9R0111

35mm

40mm

45mm

50mm
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100mm

120mm
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